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Дистанция 1 Девочки, 50m На спине Девочки, 9-10 лет
19.01.2022 - 15:30 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 32.50  /  Норматив II разряд 9 +: 37.50  /  Норматив III разряд 9 +: 41.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 48.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 58.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:08.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

Девочки, 9-10 лет

1. МАГДЕНКО, Александра 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 41.63 1юн 272
2. КОВАЛЕНОК, Александра 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 42.37 1юн 258
3. ШУМОВА, Мария 2012 ЮМ Глухов В.Л. 42.76 1юн 251
4. ВИКТОРОВА, Кристина 2012 ЮМ Смирнова М.В. 43.73 1юн 234
5. ЧЕРНЯВСКАЯ, Виктория 2012 ЮМ Смирнова М.В. 43.97 1юн 231
6. КОПЦЕВА, Ксения 2012 ЮМ Глухов В.Л. 44.33 1юн 225
7. ЕРМАКОВА, Мария 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 44.55 1юн 222
8. КОРОСТЕЛЕВА, Глафира 2012 ЮМ Муленко В.О. 44.99 1юн 215
9. КАРИМОВА, Амина 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 45.95 1юн 202

10. ФЕДОРОВСКАЯ, Анна 2013 ЮМ Горбунова Н.Г. 46.16 1юн 199
11. УНЧИКОВА, Александра 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 46.74 1юн 192
12. МЕЛЬНИКОВА, Вероника 2013 ЮМ Горбунова Н.Г. 47.15 1юн 187
13. СТАРОВОЙТОВА, Мария 2012 ЮМ Смирнова М.В. 47.20 1юн 186
14. КОРОСТЕЛЕВА, Варвара 2012 ЮМ Муленко В.О. 47.45 1юн 183
15. ЮХНИЧ, Александра 2013 ЮМ Смирнова М.В. 47.62 1юн 181
16. МКРТЧЯН, Милена 2012 ЮМ Клейменова В.И. 47.67 1юн 181
17. МЕЛЬНИКОВА, Ксения 2013 ЮМ Горбунова Н.Г. 47.68 1юн 181
18. КОЛЧЕВА, Эвелина 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 47.89 1юн 178
19. АГИБАЛОВА, Виктория 2013 ЮМ Муленко В.О. 48.44 2юн 172
20. МАЛОФЕЕВА, Дарья 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 48.74 2юн 169

ЕРМАКОВА, Екатерина 2012 ЮМ Клейменова В.И. 48.74 2юн 169
22. АБЛЯЗОВА, Эльвина 2012 ЮМ Колесникова М.А. 48.85 2юн 168
23. ТИМОФЕЕВА, Мирослава 2012 ЮМ Глухов В.Л. 49.48 2юн 162
24. ПЕГАСИНА, Александра 2012 ЮМ Колесникова М.А. 49.59 2юн 161
25. РЕЗИНКИНА, Валерия 2012 ЮМ Колесникова М.А. 50.70 2юн 150
26. ПРЕСНЯКОВА, Василиса 2012 ЮМ Клейменова В.И. 51.34 2юн 145
27. ТЮРЕНКОВА , Евгения 2012 ЮМ Клейменова В.И. 53.73 2юн 126
28. МАРТЫНОВА, Дарья 2012 ЮМ Муленко В.О. 53.94 2юн 125
29. МЕЛЬНИКОВА, Эмили 2012 ЮМ Козлов Р .С. 54.22 2юн 123
30. ДЕМИДОВА, Иванна 2013 ЮМ Новикова А.А. 54.29 2юн 122
31. ВОРОБЬЕВА, Дарья 2012 ЮМ Глухов В.Л. 54.85 2юн 119
32. ВИШНЕВА, Ева 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 54.96 2юн 118
33. ШАНЧЕВА, Александра 2013 ЮМ Муленко В.О. 55.03 2юн 117
34. СЕНИНА, Татьяна 2013 ЮМ Клейменова В.И. 55.46 2юн 115
35. МОСКАЕВА, Мария 2013 ЮМ Колесникова М.А. 55.63 2юн 114
36. КУПРИЯНОВА, Виктория 2013 ЮМ Клейменова В.И. 56.10 2юн 111
37. КОКОРИНА, Евдокия 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 56.34 2юн 109
38. АСОН, Алиса 2013 ЮМ Колесникова М.А. 57.67 2юн 102
39. ДЕВЯТКИНА, Айна 2012 ЮМ Муленко В.О. 59.24 3юн 94
40. ПЕТРОВА, Маргарита 2012 ЮМ Клейменова В.И. 1:01.15 3юн 85
41. ЖДАНОВА, Елизавета 2013 ЮМ Муленко В.О. 1:01.63 3юн 83
42. НАУМОВА, Валерия 2013 ЮМ Муленко В.О. 1:02.64 3юн 79
43. САЛИХОВА, Елизавета 2013 ЮМ Колесникова М.А. 1:03.25 3юн 77
44. СТЕПАНЯН, София 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:04.70 3юн 72
45. ЩЁЧКИНА, Анна 2013 ЮМ Новикова А.А. 1:05.67 3юн 69
46. НИКОЛАЕВА, Антонина 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:06.10 3юн 68
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Дистанция 1, Девочки, 50m На спине, Девочки, 9-10 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

47. СИНИЦЫНА, Яна 2013 ЮМ Клейменова В.И. 1:06.77 3юн 65
48. КЛИМОВА, Кристина 2012 ЮМ Коряковцева М.С. 1:10.09 57
49. ГАСАНОВА, Лейла 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:10.89 55

Девочки, 10 лет

1. МАГДЕНКО, Александра 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 41.63 1юн 272
2. КОВАЛЕНОК, Александра 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 42.37 1юн 258
3. ШУМОВА, Мария 2012 ЮМ Глухов В.Л. 42.76 1юн 251
4. ВИКТОРОВА, Кристина 2012 ЮМ Смирнова М.В. 43.73 1юн 234
5. ЧЕРНЯВСКАЯ, Виктория 2012 ЮМ Смирнова М.В. 43.97 1юн 231
6. КОПЦЕВА, Ксения 2012 ЮМ Глухов В.Л. 44.33 1юн 225
7. КОРОСТЕЛЕВА, Глафира 2012 ЮМ Муленко В.О. 44.99 1юн 215
8. СТАРОВОЙТОВА, Мария 2012 ЮМ Смирнова М.В. 47.20 1юн 186
9. КОРОСТЕЛЕВА, Варвара 2012 ЮМ Муленко В.О. 47.45 1юн 183

10. МКРТЧЯН, Милена 2012 ЮМ Клейменова В.И. 47.67 1юн 181
11. КОЛЧЕВА, Эвелина 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 47.89 1юн 178
12. МАЛОФЕЕВА, Дарья 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 48.74 2юн 169

ЕРМАКОВА, Екатерина 2012 ЮМ Клейменова В.И. 48.74 2юн 169
14. АБЛЯЗОВА, Эльвина 2012 ЮМ Колесникова М.А. 48.85 2юн 168
15. ТИМОФЕЕВА, Мирослава 2012 ЮМ Глухов В.Л. 49.48 2юн 162
16. ПЕГАСИНА, Александра 2012 ЮМ Колесникова М.А. 49.59 2юн 161
17. РЕЗИНКИНА, Валерия 2012 ЮМ Колесникова М.А. 50.70 2юн 150
18. ПРЕСНЯКОВА, Василиса 2012 ЮМ Клейменова В.И. 51.34 2юн 145
19. ТЮРЕНКОВА , Евгения 2012 ЮМ Клейменова В.И. 53.73 2юн 126
20. МАРТЫНОВА, Дарья 2012 ЮМ Муленко В.О. 53.94 2юн 125
21. МЕЛЬНИКОВА, Эмили 2012 ЮМ Козлов Р .С. 54.22 2юн 123
22. ВОРОБЬЕВА, Дарья 2012 ЮМ Глухов В.Л. 54.85 2юн 119
23. ВИШНЕВА, Ева 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 54.96 2юн 118
24. КОКОРИНА, Евдокия 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 56.34 2юн 109
25. ДЕВЯТКИНА, Айна 2012 ЮМ Муленко В.О. 59.24 3юн 94
26. ПЕТРОВА, Маргарита 2012 ЮМ Клейменова В.И. 1:01.15 3юн 85
27. КЛИМОВА, Кристина 2012 ЮМ Коряковцева М.С. 1:10.09 57
28. ГАСАНОВА, Лейла 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:10.89 55

Девочки, 9 лет

1. ЕРМАКОВА, Мария 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 44.55 1юн 222
2. КАРИМОВА, Амина 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 45.95 1юн 202
3. ФЕДОРОВСКАЯ, Анна 2013 ЮМ Горбунова Н.Г. 46.16 1юн 199
4. УНЧИКОВА, Александра 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 46.74 1юн 192
5. МЕЛЬНИКОВА, Вероника 2013 ЮМ Горбунова Н.Г. 47.15 1юн 187
6. ЮХНИЧ, Александра 2013 ЮМ Смирнова М.В. 47.62 1юн 181
7. МЕЛЬНИКОВА, Ксения 2013 ЮМ Горбунова Н.Г. 47.68 1юн 181
8. АГИБАЛОВА, Виктория 2013 ЮМ Муленко В.О. 48.44 2юн 172
9. ДЕМИДОВА, Иванна 2013 ЮМ Новикова А.А. 54.29 2юн 122

10. ШАНЧЕВА, Александра 2013 ЮМ Муленко В.О. 55.03 2юн 117
11. СЕНИНА, Татьяна 2013 ЮМ Клейменова В.И. 55.46 2юн 115
12. МОСКАЕВА, Мария 2013 ЮМ Колесникова М.А. 55.63 2юн 114
13. КУПРИЯНОВА, Виктория 2013 ЮМ Клейменова В.И. 56.10 2юн 111
14. АСОН, Алиса 2013 ЮМ Колесникова М.А. 57.67 2юн 102
15. ЖДАНОВА, Елизавета 2013 ЮМ Муленко В.О. 1:01.63 3юн 83
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Дистанция 1, Девочки, 50m На спине, Девочки, 9 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

16. НАУМОВА, Валерия 2013 ЮМ Муленко В.О. 1:02.64 3юн 79
17. САЛИХОВА, Елизавета 2013 ЮМ Колесникова М.А. 1:03.25 3юн 77
18. СТЕПАНЯН, София 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:04.70 3юн 72
19. ЩЁЧКИНА, Анна 2013 ЮМ Новикова А.А. 1:05.67 3юн 69
20. НИКОЛАЕВА, Антонина 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:06.10 3юн 68
21. СИНИЦЫНА, Яна 2013 ЮМ Клейменова В.И. 1:06.77 3юн 65

Дистанция 2 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2010 - 2013
19.01.2022 - 15:45 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 30.15  /  Норматив II разряд 9 +: 33.00  /  Норматив III разряд 9 +: 36.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 42.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 52.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:02.50
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

Мальчики, 11-12 лет

1. БЕЛОНОГОФФ, Дмитрий 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 33.67 III 362
2. ВЫСОЦКИЙ, Ян 2010 ЮМ Муленко В.О. 33.92 III 354
3. КОРОЛЕВ, Василий 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 34.24 III 344
4. АБАШИДЗЕ, Баграт 2010 ЮМ Колесникова М.А. 35.01 III 322
5. НОРБОЕВ , Даши 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 35.73 III 303
6. АРДАШЕВ, Пётр 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 35.99 III 296
7. АВДЕЕВ, Владимир 2011 ЮМ Глухов В.Л. 36.30 III 289
8. НЕЧАЕВ, Александр 2011 ЮМ Козлов Р .С. 36.37 III 287
9. ИОРДАНИ, Кирилл 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 36.67 1юн 280

10. НИВОЗОВ, Даниил 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 37.10 1юн 270
11. БРАТАШОВ, Глеб 2010 ЮМ Смирнова М.В. 37.31 1юн 266
12. КРАВЕЦ, Матвей 2010 ЮМ Быкова Н.Ю. 37.36 1юн 265
13. ТИХОМИРОВ, Тимофей 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 37.51 1юн 261
14. ДЕМИДОВ, Арсений 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 37.59 1юн 260
15. КАФЯТУЛИН, Рустам 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 38.13 1юн 249
16. НИКИТЧЕНКО, Даниил 2010 ЮМ Козлов Р .С. 38.29 1юн 246
17. ЮЗИКОВ, Даниил 2011 ЮМ Калгашкина М.Н. 38.30 1юн 246
18. ТЕВОНЯН, Арсений 2011 ЮМ Смирнова М.В. 38.36 1юн 244
19. МЕЛЬНИЧУК, Леонид 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.42 1юн 243
20. ВАСИЛЬЕВ, Иван 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.71 1юн 238
21. ФЕДОСЕЕВ, Семён 2010 ЮМ Колесникова М.А. 38.76 1юн 237
22. ГОВЕРДОВСКИЙ, Арсений 2011 ЮМ Клейменова В.И. 38.79 1юн 236
23. ЗУБКОВ, Владимир 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.85 1юн 235
24. БЕЛОВ, Роман 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 39.12 1юн 230
25. БОБКОВ, Олег 2010 ЮМ Козлов Р .С. 39.38 1юн 226
26. ФЕДОРОВСКИЙ, Вячеслав 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 39.46 1юн 224
27. СТОРОЖЕВ, Родион 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 39.56 1юн 223
28. СОКОВ, Арсений 2010 ЮМ Колесникова М.А. 39.82 1юн 218
29. КОНСТАНТИНОВ, Илья 2010 ЮМ Глухов В.Л. 39.84 1юн 218
30. ОВЧИННИКОВ, Кирилл 2011 ЮМ Муленко В.О. 39.97 1юн 216
31. ИВКОВ, Андрей 2011 ЮМ Козлов Р .С. 40.04 1юн 215
32. БАЧУРИН, Николай 2010 ЮМ Колесникова М.А. 40.28 1юн 211
33. САРЬЯНЦ, Марк 2011 ЮМ Калгашкина М.Н. 40.34 1юн 210
34. ДОБРЯНСКИЙ, Иван 2011 ЮМ Клейменова В.И. 40.50 1юн 208

ДЁМИН, Иван 2011 ЮМ Муленко В.О. 40.50 1юн 208



19 января 2022 г. Полуавтоматическая система регистрации времени ГБУ "МОЦВС" Москомспорта,
г. Москва OMEGA ARES 21 бассейн 50 м

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Moscow City/Yunost Moskvy 27.01.2022 9:35 - Страница 4

Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине, Мальчики, 11-12 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

36. РОМАШКИН, Роман 2011 ЮМ Муленко В.О. 40.68 1юн 205
37. КУЗЬМИН, Тимофей 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 40.95 1юн 201
38. БАРЫШЕВ, Денис 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 40.99 1юн 200
39. БОРОДЕНКОВ, Иван 2011 ЮМ Козлов Р .С. 41.15 1юн 198
40. ДАНИЛОВ, Михаил 2011 ЮМ Калгашкина М.Н. 41.29 1юн 196
41. ЗАЙЦЕВ, Степан 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 41.35 1юн 195
42. ШУРЫГИН, Илья 2010 ЮМ Муленко В.О. 41.45 1юн 194
43. ГУРИН, Егор 2010 ЮМ Муленко В.О. 41.57 1юн 192
44. ШУЛЬЦ, Равиль 2011 ЮМ Колесникова М.А. 41.72 1юн 190
45. КАПУСТЯН, Артём 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 41.75 1юн 189
46. СОЛОВЬЕВ, Елисей 2011 ЮМ Колесникова М.А. 41.90 1юн 187
47. КЛИМЕНКО, Роман 2010 ЮМ Колесникова М.А. 41.92 1юн 187
48. ЛЕСКОНОГ, Иван 2010 ЮМ Клейменова В.И. 41.94 1юн 187
49. ЩЕЛЬЦИН, Кирилл 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 41.99 1юн 186

КИШИНЕВ, Илья 2010 ЮМ Козлов Р .С. 41.99 1юн 186
51. УИЛЛЬЯМС, Джеймс Александер 2010 ЮМ Самотоина В.В. 42.28 1юн 182
52. СОРОКОУМОВ, Сергей 2011 ЮМ Муленко В.О. 42.30 1юн 182
53. ОСИНИН, Александр 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 42.40 1юн 181
54. БАРЫНИН, Владимир 2011 ЮМ Смирнова М.В. 42.44 1юн 180
55. БУШУЕВ, Богдан 2011 ЮМ Глухов В.Л. 42.57 2юн 179
56. МЕРЗЛЯКОВ, Данил 2011 ЮМ Смирнова М.В. 42.65 2юн 178
57. СОЛОГУБ, Даниил 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 42.80 2юн 176
58. СОЛОЩЕНКО, Александр 2011 ЮМ Глухов В.Л. 42.87 2юн 175
59. ВЕТЛУЖСКИХ, Денис 2011 ЮМ Колесникова М.А. 42.90 2юн 175
60. БРОВКИН, Роман 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 43.00 2юн 173
61. ДОЛГОВ, Никита 2010 ЮМ Смирнова М.В. 43.18 2юн 171
62. ВАВИЛОВ, Александр 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 43.24 2юн 170
63. КОЖАКОВ, Никита 2010 ЮМ Смирнова М.В. 43.27 2юн 170
64. ПОЛЯКОВ, Егор 2010 ЮМ Колесникова М.А. 43.32 2юн 170
65. БАРАНОВ, Юрий 2010 ЮМ Клейменова В.И. 43.35 2юн 169
66. КАНЕВ, Лука 2010 ЮМ Быкова Н.Ю. 43.48 2юн 168
67. БЫКОВ, Максим 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 43.50 2юн 167
68. СПЕСИВЦЕВ, Марк 2010 ЮМ Колесникова М.А. 43.66 2юн 166
69. АНАНИШНЕВ, Никита 2010 ЮМ Муленко В.О. 43.69 2юн 165
70. ДУБРОВИН , Ярослав 2011 ЮМ Колесникова М.А. 43.79 2юн 164
71. ЖУКОВИЧ, Даниил 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 43.87 2юн 163
72. ДЕНИСОВ, Александр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 44.10 2юн 161
73. НОВИКОВ, Оскар 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 44.31 2юн 158
74. УМЯРОВ, Данис 2011 ЮМ Клейменова В.И. 44.39 2юн 158
75. ГИЛЯК, Кирилл 2010 ЮМ Клейменова В.И. 44.44 2юн 157
76. КУДРЯШОВ, Егор 2011 ЮМ Колесникова М.А. 44.53 2юн 156
77. БАЙРАКОВСКИЙ, Рихард 2010 ЮМ Быкова Н.Ю. 44.76 2юн 154
78. СИДОРЦЕВ, Арсений 2011 ЮМ Клейменова В.И. 45.56 2юн 146
79. БАКЛУНОВ, Григорий 2011 ЮМ Муленко В.О. 45.66 2юн 145
80. РАВИЛОВ, Даниэль 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 45.93 2юн 142
81. АНАНЬЕВ, Павел 2011 ЮМ Колесникова М.А. 46.00 2юн 142
82. ВЕЛИКАНОВ, Михаил 2011 ЮМ Клейменова В.И. 46.21 2юн 140
83. АРАКЕЛЯН, Михаил 2011 ЮМ Козлов Р .С. 46.30 2юн 139
84. БАЙБАКОВ, Андрей 2010 ЮМ Козлов Р .С. 46.55 2юн 137
85. СТЕПАНОВ, Иван 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 47.57 2юн 128
86. БАЗЫЛЕВ, Дмитрий 2011 ЮМ Клейменова В.И. 47.60 2юн 128
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Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине, Мальчики, 11-12 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

86. ГОНЧАРОВ, Евгений 2011 ЮМ Новикова А.А. 47.60 2юн 128
88. МАРЧУК, Никита 2011 ЮМ Клейменова В.И. 48.02 2юн 124
89. ГЕРАСИМОВ, Пётр 2011 ЮМ Новикова А.А. 48.28 2юн 122
90. МОНАХОВ, Александр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 48.36 2юн 122
91. РАЗУВАЕВ, Константин 2011 ЮМ Колесникова М.А. 48.53 2юн 120
92. КОШЕЧКИН, Иван 2011 ЮМ Глухов В.Л. 48.82 2юн 118
93. КРОТОВ, Сергей 2011 ЮМ Самотоина В.В. 48.90 2юн 118
94. КАРПОВ, Фёдор 2011 ЮМ Клейменова В.И. 49.48 2юн 114
95. СТАРИКОВ, Кирилл 2011 ЮМ Колесникова М.А. 49.73 2юн 112
96. БОНДАРЕВ , Дмитрий 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 51.21 2юн 102
97. КОНОВАЛОВ, Давид 2011 ЮМ Глухов В.Л. 51.53 2юн 101
98. ДАСАЕВ, Даниил 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 51.62 2юн 100
99. ИЛЬИН, Андрей 2011 ЮМ Муленко В.О. 52.19 2юн 97

100. СОРОКИН, Пётр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 52.20 2юн 97
101. СОЛЯНИКОВ, Лев 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 54.97 3юн 83
102. БОБРЯШОВ , Александр 2011 ЮМ Глухов В.Л. 57.89 3юн 71
103. КАБЕШОВ, Сильвестр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 58.37 3юн 69
DSQ КАТЕНЕВ, Святослав 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. III
DSQ РЕЗИНКИН, Владимир 2011 ЮМ Колесникова М.А. 2юн

Мальчики, 9-10 лет

1. ПАВЛОВ, Артём 2012 ЮМ Смирнова М.В. 37.96 1юн 252
2. ГОТИН, Михаил 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.53 1юн 241
3. СЕМЕНОВ, Иван 2012 ЮМ Новикова А.А. 39.91 1юн 217
4. ДЕМИДОВ, Артём 2012 ЮМ Клейменова В.И. 40.58 1юн 206
5. ШИРОКОВ, Владимир 2012 ЮМ Новикова А.А. 40.59 1юн 206
6. МИРЛИН, Серафим 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 42.30 1юн 182
7. ЗАБАЛУЕВ, Андрей 2012 ЮМ Новикова А.А. 42.31 1юн 182
8. ОБУХОВ, Иван 2012 ЮМ Муленко В.О. 42.95 2юн 174
9. РУДЕНКО, Глеб 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 43.00 2юн 173

10. ФИЛИППОВ, Павел 2012 ЮМ Коряковцева М.С. 44.18 2юн 160
11. АБРОСИМОВ, Максим 2013 ЮМ Колесникова М.А. 44.23 2юн 159
12. НИКОЛАЕВ, Егор 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 45.83 2юн 143
13. ЛЁВИН, Виталий 2012 ЮМ Новикова А.А. 46.34 2юн 138
14. КРАСНИКОВ, Павел 2012 ЮМ Колесникова М.А. 46.38 2юн 138
15. ВЕЛЬМАТОВ, Родион 2012 ЮМ Муленко В.О. 46.70 2юн 135
16. АМЕЛИН, Даниил 2013 ЮМ Колесникова М.А. 46.71 2юн 135
17. РЯХОВСКИЙ, Роман 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 47.36 2юн 130
18. КОВАЛЕВ, Андрей П. 2012 ЮМ Муленко В.О. 47.87 2юн 126
19. РУДАКОВ, Илья 2013 ЮМ Муленко В.О. 47.91 2юн 125
20. ШЕВЦОВ, Максим 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 47.95 2юн 125
21. ПОПОВ, Роман 2012 ЮМ Новикова А.А. 48.49 2юн 121
22. УСТИНОВ, Роман 2012 ЮМ Новикова А.А. 48.54 2юн 120
23. СКАЧКОВ, Максим 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 48.66 2юн 119
24. ПОДОЛЬКО, Артём 2012 ЮМ Муленко В.О. 48.74 2юн 119
25. МЕДВЕДЕВ, Никита 2012 ЮМ Новикова А.А. 48.98 2юн 117
26. ФЕДОСКОВ, Максим 2012 ЮМ Клейменова В.И. 49.01 2юн 117
27. ДЕМЬЯНОВ, Фёдор 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 49.15 2юн 116
28. КАЧАЛИН, Алексей 2012 ЮМ Новикова А.А. 49.19 2юн 116
29. МУРАТОВ, Иван 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 49.29 2юн 115
30. МАЛОФЕЕВ, Александр 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 49.39 2юн 114



19 января 2022 г. Полуавтоматическая система регистрации времени ГБУ "МОЦВС" Москомспорта,
г. Москва OMEGA ARES 21 бассейн 50 м

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Moscow City/Yunost Moskvy 27.01.2022 9:35 - Страница 6

Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине, Мальчики, 9-10 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

31. БУТОВ, Глеб 2013 ЮМ Муленко В.О. 49.57 2юн 113
32. КОРЗУН, Арсений 2012 ЮМ Новикова А.А. 50.00 2юн 110
33. МАКАРОВ, Руслан 2012 ЮМ Клейменова В.И. 50.03 2юн 110
34. АЛИСОВ, Платон 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 50.10 2юн 109
35. ЛАЧИНОВ, Роман 2012 ЮМ Новикова А.А. 50.12 2юн 109
36. КРАВЕЦ, Александр 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 50.22 2юн 109
37. СЕЗОНОВ, Николай 2012 ЮМ Муленко В.О. 50.39 2юн 108
38. КНОТЬКО, Егор 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 50.60 2юн 106

ИСАКОВ, Иван 2012 ЮМ Смирнова М.В. 50.60 2юн 106
40. РЫЖЕНКО, Роман 2013 ЮМ Смирнова М.В. 50.75 2юн 105
41. ТЕПЛОУХОВ, Егор 2012 ЮМ Муленко В.О. 50.79 2юн 105
42. СИДОРЦЕВ, Прохор 2013 ЮМ Клейменова В.И. 51.09 2юн 103
43. ШМАКОВ, Александр 2012 ЮМ Колесникова М.А. 51.27 2юн 102
44. ГУСЕВ, Илья 2012 ЮМ Новикова А.А. 51.36 2юн 102
45. РЫЖИХИН, Савелий 2012 ЮМ Муленко В.О. 51.47 2юн 101
46. ПЕТРОВ , Глеб 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 51.66 2юн 100
47. ВОЛКОВ, Артём 2012 ЮМ Клейменова В.И. 51.83 2юн 99
48. АВЕРКИН, Иван 2013 ЮМ Муленко В.О. 52.13 2юн 97
49. ФАДЕКОВ, Фёдор 2013 ЮМ Муленко В.О. 53.09 3юн 92
50. СЕНЬКОВ, Михаил 2013 ЮМ Колесникова М.А. 53.87 3юн 88
51. НАЧКАЕВ, Арслан 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 54.27 3юн 86
52. КРОТКОВ , Кирилл 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 54.50 3юн 85
53. ПАНОВ, Илья 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 54.89 3юн 83
54. ГОЛОЗУБ, Григорий 2012 ЮМ Новикова А.А. 54.91 3юн 83
55. ПРИЁМОВ, Никодим 2013 ЮМ Смирнова М.В. 54.98 3юн 83
56. СУРКОВ, Семён 2013 ЮМ Муленко В.О. 55.00 3юн 83
57. ШЕВЦОВ, Демид 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 55.13 3юн 82
58. ЛАПИН, Святослав 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 55.25 3юн 81
59. ДЕДОВ, Антон 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 55.26 3юн 81
60. ТРЕФИЛОВ , Федор 2012 ЮМ Клейменова В.И. 55.41 3юн 81
61. РЕДИН, Никита 2012 ЮМ Муленко В.О. 55.57 3юн 80
62. ПЕТРОВ , Николай 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 55.71 3юн 79
63. ВАВИЛОВ, Алексей 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 56.42 3юн 76
64. ОТУОДИ ЭБУКА, Райан 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 57.61 3юн 72
65. ИВАНОВ, Павел 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 58.31 3юн 69
66. ЧУМИЧЕВ, Антон 2013 ЮМ Клейменова В.И. 1:00.04 3юн 63
67. ОСТРОВСКИЙ, Иван 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:00.24 3юн 63
68. КАМОРКИН, Максим 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:00.70 3юн 61
69. ИВАНОВ, Матвей 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:04.08 52
70. ДЕЕВ, Даниэль 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:04.80 50
71. ЛАРИЧЕВ, Андрей 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:05.31 49
72. ПОДМАРКОВ, Максим 2013 ЮМ Муленко В.О. 1:10.38 39
73. МОНЧЕНКО, Лев 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:14.12 33
74. ГЛИНЧИКОВ, Никита 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:23.54 23

DSQ ШЕВЦОВ, Андрей 2012 ЮМ Новикова А.А. 2юн
DSQ БОГДАНОВ, Елисей 2013 ЮМ Травьянская Н .Н.
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Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине

Мальчики, 12 лет

1. БЕЛОНОГОФФ, Дмитрий 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 33.67 III 362
2. ВЫСОЦКИЙ, Ян 2010 ЮМ Муленко В.О. 33.92 III 354
3. КОРОЛЕВ, Василий 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 34.24 III 344
4. АБАШИДЗЕ, Баграт 2010 ЮМ Колесникова М.А. 35.01 III 322
5. НОРБОЕВ , Даши 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 35.73 III 303
6. АРДАШЕВ, Пётр 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 35.99 III 296
7. НИВОЗОВ, Даниил 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 37.10 1юн 270
8. БРАТАШОВ, Глеб 2010 ЮМ Смирнова М.В. 37.31 1юн 266
9. КРАВЕЦ, Матвей 2010 ЮМ Быкова Н.Ю. 37.36 1юн 265

10. ТИХОМИРОВ, Тимофей 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 37.51 1юн 261
11. ДЕМИДОВ, Арсений 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 37.59 1юн 260
12. КАФЯТУЛИН, Рустам 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 38.13 1юн 249
13. НИКИТЧЕНКО, Даниил 2010 ЮМ Козлов Р .С. 38.29 1юн 246
14. МЕЛЬНИЧУК, Леонид 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.42 1юн 243
15. ВАСИЛЬЕВ, Иван 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.71 1юн 238
16. ФЕДОСЕЕВ, Семён 2010 ЮМ Колесникова М.А. 38.76 1юн 237
17. ЗУБКОВ, Владимир 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.85 1юн 235
18. БЕЛОВ, Роман 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 39.12 1юн 230
19. БОБКОВ, Олег 2010 ЮМ Козлов Р .С. 39.38 1юн 226
20. ФЕДОРОВСКИЙ, Вячеслав 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 39.46 1юн 224
21. СОКОВ, Арсений 2010 ЮМ Колесникова М.А. 39.82 1юн 218
22. КОНСТАНТИНОВ, Илья 2010 ЮМ Глухов В.Л. 39.84 1юн 218
23. БАЧУРИН, Николай 2010 ЮМ Колесникова М.А. 40.28 1юн 211
24. ЗАЙЦЕВ, Степан 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 41.35 1юн 195
25. ШУРЫГИН, Илья 2010 ЮМ Муленко В.О. 41.45 1юн 194
26. ГУРИН, Егор 2010 ЮМ Муленко В.О. 41.57 1юн 192
27. КЛИМЕНКО, Роман 2010 ЮМ Колесникова М.А. 41.92 1юн 187
28. ЛЕСКОНОГ, Иван 2010 ЮМ Клейменова В.И. 41.94 1юн 187
29. КИШИНЕВ, Илья 2010 ЮМ Козлов Р .С. 41.99 1юн 186
30. УИЛЛЬЯМС, Джеймс Александер 2010 ЮМ Самотоина В.В. 42.28 1юн 182
31. СОЛОГУБ, Даниил 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 42.80 2юн 176
32. ДОЛГОВ, Никита 2010 ЮМ Смирнова М.В. 43.18 2юн 171
33. ВАВИЛОВ, Александр 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 43.24 2юн 170
34. КОЖАКОВ, Никита 2010 ЮМ Смирнова М.В. 43.27 2юн 170
35. ПОЛЯКОВ, Егор 2010 ЮМ Колесникова М.А. 43.32 2юн 170
36. БАРАНОВ, Юрий 2010 ЮМ Клейменова В.И. 43.35 2юн 169
37. КАНЕВ, Лука 2010 ЮМ Быкова Н.Ю. 43.48 2юн 168
38. СПЕСИВЦЕВ, Марк 2010 ЮМ Колесникова М.А. 43.66 2юн 166
39. АНАНИШНЕВ, Никита 2010 ЮМ Муленко В.О. 43.69 2юн 165
40. ЖУКОВИЧ, Даниил 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 43.87 2юн 163
41. НОВИКОВ, Оскар 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 44.31 2юн 158
42. ГИЛЯК, Кирилл 2010 ЮМ Клейменова В.И. 44.44 2юн 157
43. БАЙРАКОВСКИЙ, Рихард 2010 ЮМ Быкова Н.Ю. 44.76 2юн 154
44. БАЙБАКОВ, Андрей 2010 ЮМ Козлов Р .С. 46.55 2юн 137
45. СТЕПАНОВ, Иван 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 47.57 2юн 128

DSQ КАТЕНЕВ, Святослав 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. III
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Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине

Мальчики, 11 лет

1. АВДЕЕВ, Владимир 2011 ЮМ Глухов В.Л. 36.30 III 289
2. НЕЧАЕВ, Александр 2011 ЮМ Козлов Р .С. 36.37 III 287
3. ИОРДАНИ, Кирилл 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 36.67 1юн 280
4. ЮЗИКОВ, Даниил 2011 ЮМ Калгашкина М.Н. 38.30 1юн 246
5. ТЕВОНЯН, Арсений 2011 ЮМ Смирнова М.В. 38.36 1юн 244
6. ГОВЕРДОВСКИЙ, Арсений 2011 ЮМ Клейменова В.И. 38.79 1юн 236
7. СТОРОЖЕВ, Родион 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 39.56 1юн 223
8. ОВЧИННИКОВ, Кирилл 2011 ЮМ Муленко В.О. 39.97 1юн 216
9. ИВКОВ, Андрей 2011 ЮМ Козлов Р .С. 40.04 1юн 215

10. САРЬЯНЦ, Марк 2011 ЮМ Калгашкина М.Н. 40.34 1юн 210
11. ДОБРЯНСКИЙ, Иван 2011 ЮМ Клейменова В.И. 40.50 1юн 208

ДЁМИН, Иван 2011 ЮМ Муленко В.О. 40.50 1юн 208
13. РОМАШКИН, Роман 2011 ЮМ Муленко В.О. 40.68 1юн 205
14. КУЗЬМИН, Тимофей 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 40.95 1юн 201
15. БАРЫШЕВ, Денис 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 40.99 1юн 200
16. БОРОДЕНКОВ, Иван 2011 ЮМ Козлов Р .С. 41.15 1юн 198
17. ДАНИЛОВ, Михаил 2011 ЮМ Калгашкина М.Н. 41.29 1юн 196
18. ШУЛЬЦ, Равиль 2011 ЮМ Колесникова М.А. 41.72 1юн 190
19. КАПУСТЯН, Артём 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 41.75 1юн 189
20. СОЛОВЬЕВ, Елисей 2011 ЮМ Колесникова М.А. 41.90 1юн 187
21. ЩЕЛЬЦИН, Кирилл 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 41.99 1юн 186
22. СОРОКОУМОВ, Сергей 2011 ЮМ Муленко В.О. 42.30 1юн 182
23. ОСИНИН, Александр 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 42.40 1юн 181
24. БАРЫНИН, Владимир 2011 ЮМ Смирнова М.В. 42.44 1юн 180
25. БУШУЕВ, Богдан 2011 ЮМ Глухов В.Л. 42.57 2юн 179
26. МЕРЗЛЯКОВ, Данил 2011 ЮМ Смирнова М.В. 42.65 2юн 178
27. СОЛОЩЕНКО, Александр 2011 ЮМ Глухов В.Л. 42.87 2юн 175
28. ВЕТЛУЖСКИХ, Денис 2011 ЮМ Колесникова М.А. 42.90 2юн 175
29. БРОВКИН, Роман 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 43.00 2юн 173
30. БЫКОВ, Максим 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 43.50 2юн 167
31. ДУБРОВИН , Ярослав 2011 ЮМ Колесникова М.А. 43.79 2юн 164
32. ДЕНИСОВ, Александр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 44.10 2юн 161
33. УМЯРОВ, Данис 2011 ЮМ Клейменова В.И. 44.39 2юн 158
34. КУДРЯШОВ, Егор 2011 ЮМ Колесникова М.А. 44.53 2юн 156
35. СИДОРЦЕВ, Арсений 2011 ЮМ Клейменова В.И. 45.56 2юн 146
36. БАКЛУНОВ, Григорий 2011 ЮМ Муленко В.О. 45.66 2юн 145
37. РАВИЛОВ, Даниэль 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 45.93 2юн 142
38. АНАНЬЕВ, Павел 2011 ЮМ Колесникова М.А. 46.00 2юн 142
39. ВЕЛИКАНОВ, Михаил 2011 ЮМ Клейменова В.И. 46.21 2юн 140
40. АРАКЕЛЯН, Михаил 2011 ЮМ Козлов Р .С. 46.30 2юн 139
41. БАЗЫЛЕВ, Дмитрий 2011 ЮМ Клейменова В.И. 47.60 2юн 128

ГОНЧАРОВ, Евгений 2011 ЮМ Новикова А.А. 47.60 2юн 128
43. МАРЧУК, Никита 2011 ЮМ Клейменова В.И. 48.02 2юн 124
44. ГЕРАСИМОВ, Пётр 2011 ЮМ Новикова А.А. 48.28 2юн 122
45. МОНАХОВ, Александр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 48.36 2юн 122
46. РАЗУВАЕВ, Константин 2011 ЮМ Колесникова М.А. 48.53 2юн 120
47. КОШЕЧКИН, Иван 2011 ЮМ Глухов В.Л. 48.82 2юн 118
48. КРОТОВ, Сергей 2011 ЮМ Самотоина В.В. 48.90 2юн 118
49. КАРПОВ, Фёдор 2011 ЮМ Клейменова В.И. 49.48 2юн 114
50. СТАРИКОВ, Кирилл 2011 ЮМ Колесникова М.А. 49.73 2юн 112
51. БОНДАРЕВ , Дмитрий 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 51.21 2юн 102
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Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине, Мальчики, 11 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

52. КОНОВАЛОВ, Давид 2011 ЮМ Глухов В.Л. 51.53 2юн 101
53. ДАСАЕВ, Даниил 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 51.62 2юн 100
54. ИЛЬИН, Андрей 2011 ЮМ Муленко В.О. 52.19 2юн 97
55. СОРОКИН, Пётр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 52.20 2юн 97
56. СОЛЯНИКОВ, Лев 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 54.97 3юн 83
57. БОБРЯШОВ , Александр 2011 ЮМ Глухов В.Л. 57.89 3юн 71
58. КАБЕШОВ, Сильвестр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 58.37 3юн 69

DSQ РЕЗИНКИН, Владимир 2011 ЮМ Колесникова М.А. 2юн

Мальчики, 10 лет

1. ПАВЛОВ, Артём 2012 ЮМ Смирнова М.В. 37.96 1юн 252
2. ГОТИН, Михаил 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.53 1юн 241
3. СЕМЕНОВ, Иван 2012 ЮМ Новикова А.А. 39.91 1юн 217
4. ДЕМИДОВ, Артём 2012 ЮМ Клейменова В.И. 40.58 1юн 206
5. ШИРОКОВ, Владимир 2012 ЮМ Новикова А.А. 40.59 1юн 206
6. МИРЛИН, Серафим 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 42.30 1юн 182
7. ЗАБАЛУЕВ, Андрей 2012 ЮМ Новикова А.А. 42.31 1юн 182
8. ОБУХОВ, Иван 2012 ЮМ Муленко В.О. 42.95 2юн 174
9. РУДЕНКО, Глеб 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 43.00 2юн 173

10. ФИЛИППОВ, Павел 2012 ЮМ Коряковцева М.С. 44.18 2юн 160
11. НИКОЛАЕВ, Егор 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 45.83 2юн 143
12. ЛЁВИН, Виталий 2012 ЮМ Новикова А.А. 46.34 2юн 138
13. КРАСНИКОВ, Павел 2012 ЮМ Колесникова М.А. 46.38 2юн 138
14. ВЕЛЬМАТОВ, Родион 2012 ЮМ Муленко В.О. 46.70 2юн 135
15. РЯХОВСКИЙ, Роман 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 47.36 2юн 130
16. КОВАЛЕВ, Андрей П. 2012 ЮМ Муленко В.О. 47.87 2юн 126
17. ШЕВЦОВ, Максим 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 47.95 2юн 125
18. ПОПОВ, Роман 2012 ЮМ Новикова А.А. 48.49 2юн 121
19. УСТИНОВ, Роман 2012 ЮМ Новикова А.А. 48.54 2юн 120
20. ПОДОЛЬКО, Артём 2012 ЮМ Муленко В.О. 48.74 2юн 119
21. МЕДВЕДЕВ, Никита 2012 ЮМ Новикова А.А. 48.98 2юн 117
22. ФЕДОСКОВ, Максим 2012 ЮМ Клейменова В.И. 49.01 2юн 117
23. ДЕМЬЯНОВ, Фёдор 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 49.15 2юн 116
24. КАЧАЛИН, Алексей 2012 ЮМ Новикова А.А. 49.19 2юн 116
25. МАЛОФЕЕВ, Александр 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 49.39 2юн 114
26. КОРЗУН, Арсений 2012 ЮМ Новикова А.А. 50.00 2юн 110
27. МАКАРОВ, Руслан 2012 ЮМ Клейменова В.И. 50.03 2юн 110
28. АЛИСОВ, Платон 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 50.10 2юн 109
29. ЛАЧИНОВ, Роман 2012 ЮМ Новикова А.А. 50.12 2юн 109
30. КРАВЕЦ, Александр 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 50.22 2юн 109
31. СЕЗОНОВ, Николай 2012 ЮМ Муленко В.О. 50.39 2юн 108
32. КНОТЬКО, Егор 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 50.60 2юн 106

ИСАКОВ, Иван 2012 ЮМ Смирнова М.В. 50.60 2юн 106
34. ТЕПЛОУХОВ, Егор 2012 ЮМ Муленко В.О. 50.79 2юн 105
35. ШМАКОВ, Александр 2012 ЮМ Колесникова М.А. 51.27 2юн 102
36. ГУСЕВ, Илья 2012 ЮМ Новикова А.А. 51.36 2юн 102
37. РЫЖИХИН, Савелий 2012 ЮМ Муленко В.О. 51.47 2юн 101
38. ВОЛКОВ, Артём 2012 ЮМ Клейменова В.И. 51.83 2юн 99
39. НАЧКАЕВ, Арслан 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 54.27 3юн 86
40. ГОЛОЗУБ, Григорий 2012 ЮМ Новикова А.А. 54.91 3юн 83
41. ЛАПИН, Святослав 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 55.25 3юн 81
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Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине, Мальчики, 10 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

42. ТРЕФИЛОВ , Федор 2012 ЮМ Клейменова В.И. 55.41 3юн 81
43. РЕДИН, Никита 2012 ЮМ Муленко В.О. 55.57 3юн 80
44. ВАВИЛОВ, Алексей 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 56.42 3юн 76

DSQ ШЕВЦОВ, Андрей 2012 ЮМ Новикова А.А. 2юн

Мальчики, 9 лет

1. АБРОСИМОВ, Максим 2013 ЮМ Колесникова М.А. 44.23 2юн 159
2. АМЕЛИН, Даниил 2013 ЮМ Колесникова М.А. 46.71 2юн 135
3. РУДАКОВ, Илья 2013 ЮМ Муленко В.О. 47.91 2юн 125
4. СКАЧКОВ, Максим 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 48.66 2юн 119
5. МУРАТОВ, Иван 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 49.29 2юн 115
6. БУТОВ, Глеб 2013 ЮМ Муленко В.О. 49.57 2юн 113
7. РЫЖЕНКО, Роман 2013 ЮМ Смирнова М.В. 50.75 2юн 105
8. СИДОРЦЕВ, Прохор 2013 ЮМ Клейменова В.И. 51.09 2юн 103
9. ПЕТРОВ , Глеб 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 51.66 2юн 100

10. АВЕРКИН, Иван 2013 ЮМ Муленко В.О. 52.13 2юн 97
11. ФАДЕКОВ, Фёдор 2013 ЮМ Муленко В.О. 53.09 3юн 92
12. СЕНЬКОВ, Михаил 2013 ЮМ Колесникова М.А. 53.87 3юн 88
13. КРОТКОВ , Кирилл 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 54.50 3юн 85
14. ПАНОВ, Илья 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 54.89 3юн 83
15. ПРИЁМОВ, Никодим 2013 ЮМ Смирнова М.В. 54.98 3юн 83
16. СУРКОВ, Семён 2013 ЮМ Муленко В.О. 55.00 3юн 83
17. ШЕВЦОВ, Демид 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 55.13 3юн 82
18. ДЕДОВ, Антон 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 55.26 3юн 81
19. ПЕТРОВ , Николай 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 55.71 3юн 79
20. ОТУОДИ ЭБУКА, Райан 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 57.61 3юн 72
21. ИВАНОВ, Павел 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 58.31 3юн 69
22. ЧУМИЧЕВ, Антон 2013 ЮМ Клейменова В.И. 1:00.04 3юн 63
23. ОСТРОВСКИЙ, Иван 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:00.24 3юн 63
24. КАМОРКИН, Максим 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:00.70 3юн 61
25. ИВАНОВ, Матвей 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:04.08 52
26. ДЕЕВ, Даниэль 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:04.80 50
27. ЛАРИЧЕВ, Андрей 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:05.31 49
28. ПОДМАРКОВ, Максим 2013 ЮМ Муленко В.О. 1:10.38 39
29. МОНЧЕНКО, Лев 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:14.12 33
30. ГЛИНЧИКОВ, Никита 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:23.54 23

DSQ БОГДАНОВ, Елисей 2013 ЮМ Травьянская Н .Н.
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Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Девочки, 9-10 лет
19.01.2022 - 16:20 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 28.80  /  Норматив II разряд 9 +: 31.50  /  Норматив III разряд 9 +: 33.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 40.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 50.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:00.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

Девочки, 9-10 лет

1. ШУМОВА, Мария 2012 ЮМ Глухов В.Л. 35.92 1юн 286
2. МАГДЕНКО, Александра 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 36.02 1юн 283
3. ЧЕРНЯВСКАЯ, Виктория 2012 ЮМ Смирнова М.В. 37.26 1юн 256
4. КАРИМОВА, Амина 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 37.95 1юн 242
5. КОВАЛЕНОК, Александра 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 37.96 1юн 242
6. МЕЛЬНИКОВА, Ксения 2013 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.08 1юн 240
7. ЕРМАКОВА, Мария 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 38.15 1юн 238
8. КОПЦЕВА, Ксения 2012 ЮМ Глухов В.Л. 39.28 1юн 218
9. СТАРОВОЙТОВА, Мария 2012 ЮМ Смирнова М.В. 39.79 1юн 210

10. УНЧИКОВА, Александра 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 41.08 2юн 191
11. ФЕДОРОВСКАЯ, Анна 2013 ЮМ Горбунова Н.Г. 41.49 2юн 185
12. ЮХНИЧ, Александра 2013 ЮМ Смирнова М.В. 41.50 2юн 185
13. КОРОСТЕЛЕВА, Глафира 2012 ЮМ Муленко В.О. 41.58 2юн 184
14. ВИКТОРОВА, Кристина 2012 ЮМ Смирнова М.В. 41.71 2юн 182
15. КОЛЧЕВА, Эвелина 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 42.00 2юн 178
16. АГИБАЛОВА, Виктория 2013 ЮМ Муленко В.О. 42.39 2юн 174
17. МЕЛЬНИКОВА, Вероника 2013 ЮМ Горбунова Н.Г. 42.81 2юн 169
18. АБЛЯЗОВА, Эльвина 2012 ЮМ Колесникова М.А. 43.02 2юн 166

МАРТЫНОВА, Дарья 2012 ЮМ Муленко В.О. 43.02 2юн 166
20. ЕРМАКОВА, Екатерина 2012 ЮМ Клейменова В.И. 44.02 2юн 155
21. КОРОСТЕЛЕВА, Варвара 2012 ЮМ Муленко В.О. 44.34 2юн 152
22. ВОРОБЬЕВА, Дарья 2012 ЮМ Глухов В.Л. 44.55 2юн 149
23. МКРТЧЯН, Милена 2012 ЮМ Клейменова В.И. 46.87 2юн 128
24. ШАНЧЕВА, Александра 2013 ЮМ Муленко В.О. 47.24 2юн 125
25. ПЕГАСИНА, Александра 2012 ЮМ Колесникова М.А. 47.47 2юн 123
26. ПРЕСНЯКОВА, Василиса 2012 ЮМ Клейменова В.И. 47.62 2юн 122
27. МАЛОФЕЕВА, Дарья 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 48.15 2юн 118
28. КОКОРИНА, Евдокия 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 48.16 2юн 118
29. РЕЗИНКИНА, Валерия 2012 ЮМ Колесникова М.А. 48.51 2юн 116
30. МЕЛЬНИКОВА, Эмили 2012 ЮМ Козлов Р .С. 48.82 2юн 113
31. ТИМОФЕЕВА, Мирослава 2012 ЮМ Глухов В.Л. 49.17 2юн 111
32. КУПРИЯНОВА, Виктория 2013 ЮМ Клейменова В.И. 49.30 2юн 110
33. ДЕМИДОВА, Иванна 2013 ЮМ Новикова А.А. 50.13 2юн 105
34. АСОН, Алиса 2013 ЮМ Колесникова М.А. 50.66 3юн 101
35. ЖДАНОВА, Елизавета 2013 ЮМ Муленко В.О. 53.11 3юн 88
36. ЩЁЧКИНА, Анна 2013 ЮМ Новикова А.А. 54.87 3юн 80
37. ТЮРЕНКОВА , Евгения 2012 ЮМ Клейменова В.И. 55.00 3юн 79
38. ВИШНЕВА, Ева 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 55.11 3юн 79
39. МОСКАЕВА, Мария 2013 ЮМ Колесникова М.А. 55.65 3юн 76
40. ДЕВЯТКИНА, Айна 2012 ЮМ Муленко В.О. 57.85 3юн 68
41. ГАСАНОВА, Лейла 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 58.14 3юн 67
42. СЕНИНА, Татьяна 2013 ЮМ Клейменова В.И. 1:01.33 57
43. САЛИХОВА, Елизавета 2013 ЮМ Колесникова М.А. 1:01.34 57
44. СТЕПАНЯН, София 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:06.38 45
45. НАУМОВА, Валерия 2013 ЮМ Муленко В.О. 1:06.57 44
46. НИКОЛАЕВА, Антонина 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:09.91 38
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Дистанция 3, Девочки, 50m Вольный стиль , Девочки, 9-10 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

47. КЛИМОВА, Кристина 2012 ЮМ Коряковцева М.С. 1:14.09 32

Девочки, 10 лет

1. ШУМОВА, Мария 2012 ЮМ Глухов В.Л. 35.92 1юн 286
2. МАГДЕНКО, Александра 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 36.02 1юн 283
3. ЧЕРНЯВСКАЯ, Виктория 2012 ЮМ Смирнова М.В. 37.26 1юн 256
4. КОВАЛЕНОК, Александра 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 37.96 1юн 242
5. КОПЦЕВА, Ксения 2012 ЮМ Глухов В.Л. 39.28 1юн 218
6. СТАРОВОЙТОВА, Мария 2012 ЮМ Смирнова М.В. 39.79 1юн 210
7. КОРОСТЕЛЕВА, Глафира 2012 ЮМ Муленко В.О. 41.58 2юн 184
8. ВИКТОРОВА, Кристина 2012 ЮМ Смирнова М.В. 41.71 2юн 182
9. КОЛЧЕВА, Эвелина 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 42.00 2юн 178

10. АБЛЯЗОВА, Эльвина 2012 ЮМ Колесникова М.А. 43.02 2юн 166
МАРТЫНОВА, Дарья 2012 ЮМ Муленко В.О. 43.02 2юн 166

12. ЕРМАКОВА, Екатерина 2012 ЮМ Клейменова В.И. 44.02 2юн 155
13. КОРОСТЕЛЕВА, Варвара 2012 ЮМ Муленко В.О. 44.34 2юн 152
14. ВОРОБЬЕВА, Дарья 2012 ЮМ Глухов В.Л. 44.55 2юн 149
15. МКРТЧЯН, Милена 2012 ЮМ Клейменова В.И. 46.87 2юн 128
16. ПЕГАСИНА, Александра 2012 ЮМ Колесникова М.А. 47.47 2юн 123
17. ПРЕСНЯКОВА, Василиса 2012 ЮМ Клейменова В.И. 47.62 2юн 122
18. МАЛОФЕЕВА, Дарья 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 48.15 2юн 118
19. КОКОРИНА, Евдокия 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 48.16 2юн 118
20. РЕЗИНКИНА, Валерия 2012 ЮМ Колесникова М.А. 48.51 2юн 116
21. МЕЛЬНИКОВА, Эмили 2012 ЮМ Козлов Р .С. 48.82 2юн 113
22. ТИМОФЕЕВА, Мирослава 2012 ЮМ Глухов В.Л. 49.17 2юн 111
23. ТЮРЕНКОВА , Евгения 2012 ЮМ Клейменова В.И. 55.00 3юн 79
24. ВИШНЕВА, Ева 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 55.11 3юн 79
25. ДЕВЯТКИНА, Айна 2012 ЮМ Муленко В.О. 57.85 3юн 68
26. ГАСАНОВА, Лейла 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 58.14 3юн 67
27. КЛИМОВА, Кристина 2012 ЮМ Коряковцева М.С. 1:14.09 32

Девочки, 9 лет

1. КАРИМОВА, Амина 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 37.95 1юн 242
2. МЕЛЬНИКОВА, Ксения 2013 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.08 1юн 240
3. ЕРМАКОВА, Мария 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 38.15 1юн 238
4. УНЧИКОВА, Александра 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 41.08 2юн 191
5. ФЕДОРОВСКАЯ, Анна 2013 ЮМ Горбунова Н.Г. 41.49 2юн 185
6. ЮХНИЧ, Александра 2013 ЮМ Смирнова М.В. 41.50 2юн 185
7. АГИБАЛОВА, Виктория 2013 ЮМ Муленко В.О. 42.39 2юн 174
8. МЕЛЬНИКОВА, Вероника 2013 ЮМ Горбунова Н.Г. 42.81 2юн 169
9. ШАНЧЕВА, Александра 2013 ЮМ Муленко В.О. 47.24 2юн 125

10. КУПРИЯНОВА, Виктория 2013 ЮМ Клейменова В.И. 49.30 2юн 110
11. ДЕМИДОВА, Иванна 2013 ЮМ Новикова А.А. 50.13 2юн 105
12. АСОН, Алиса 2013 ЮМ Колесникова М.А. 50.66 3юн 101
13. ЖДАНОВА, Елизавета 2013 ЮМ Муленко В.О. 53.11 3юн 88
14. ЩЁЧКИНА, Анна 2013 ЮМ Новикова А.А. 54.87 3юн 80
15. МОСКАЕВА, Мария 2013 ЮМ Колесникова М.А. 55.65 3юн 76
16. СЕНИНА, Татьяна 2013 ЮМ Клейменова В.И. 1:01.33 57
17. САЛИХОВА, Елизавета 2013 ЮМ Колесникова М.А. 1:01.34 57
18. СТЕПАНЯН, София 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:06.38 45
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Дистанция 3, Девочки, 50m Вольный стиль , Девочки, 9 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

19. НАУМОВА, Валерия 2013 ЮМ Муленко В.О. 1:06.57 44
20. НИКОЛАЕВА, Антонина 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:09.91 38

Дистанция 4 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2013
19.01.2022 - 16:40 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 25.40  /  Норматив II разряд 9 +: 27.80  /  Норматив III разряд 9 +: 30.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 36.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 46.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 56.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

Мальчики, 11-12 лет

1. БЕЛОНОГОФФ, Дмитрий 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 29.28 III 364
2. КАТЕНЕВ, Святослав 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 29.42 III 359
3. ВЫСОЦКИЙ, Ян 2010 ЮМ Муленко В.О. 30.03 1юн 337
4. КОРОЛЕВ, Василий 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 30.54 1юн 320
5. АБАШИДЗЕ, Баграт 2010 ЮМ Колесникова М.А. 30.64 1юн 317
6. НОРБОЕВ , Даши 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 31.01 1юн 306
7. АВДЕЕВ, Владимир 2011 ЮМ Глухов В.Л. 31.38 1юн 295
8. ЗУБКОВ, Владимир 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 31.58 1юн 290
9. ФЕДОСЕЕВ, Семён 2010 ЮМ Колесникова М.А. 31.73 1юн 286

10. ТЕВОНЯН, Арсений 2011 ЮМ Смирнова М.В. 32.13 1юн 275
11. БРАТАШОВ, Глеб 2010 ЮМ Смирнова М.В. 32.14 1юн 275
12. МЕЛЬНИЧУК, Леонид 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 32.20 1юн 273
13. ОВЧИННИКОВ, Кирилл 2011 ЮМ Муленко В.О. 32.24 1юн 272
14. ДЕМИДОВ, Арсений 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 32.30 1юн 271
15. АРДАШЕВ, Пётр 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 32.44 1юн 267
16. КРАВЕЦ, Матвей 2010 ЮМ Быкова Н.Ю. 32.53 1юн 265
17. НЕЧАЕВ, Александр 2011 ЮМ Козлов Р .С. 32.75 1юн 260
18. ВАСИЛЬЕВ, Иван 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 33.04 1юн 253
19. ИОРДАНИ, Кирилл 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 33.07 1юн 252
20. НИВОЗОВ, Даниил 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 33.10 1юн 252

ФЕДОРОВСКИЙ, Вячеслав 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 33.10 1юн 252
22. ТИХОМИРОВ, Тимофей 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 33.28 1юн 248
23. ЮЗИКОВ, Даниил 2011 ЮМ Калгашкина М.Н. 33.45 1юн 244
24. СТОРОЖЕВ, Родион 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 33.55 1юн 242

КАФЯТУЛИН, Рустам 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 33.55 1юн 242
26. КОНСТАНТИНОВ, Илья 2010 ЮМ Глухов В.Л. 33.69 1юн 239
27. КУЗЬМИН, Тимофей 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 33.92 1юн 234
28. КИШИНЕВ, Илья 2010 ЮМ Козлов Р .С. 34.12 1юн 230
29. ЗАЙЦЕВ, Степан 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 34.21 1юн 228
30. БАЧУРИН, Николай 2010 ЮМ Колесникова М.А. 34.22 1юн 228
31. ДЁМИН, Иван 2011 ЮМ Муленко В.О. 34.48 1юн 223
32. БОРОДЕНКОВ, Иван 2011 ЮМ Козлов Р .С. 34.69 1юн 219
33. САРЬЯНЦ, Марк 2011 ЮМ Калгашкина М.Н. 34.83 1юн 216
34. БОБКОВ, Олег 2010 ЮМ Козлов Р .С. 34.87 1юн 215
35. СОРОКОУМОВ, Сергей 2011 ЮМ Муленко В.О. 34.95 1юн 214
36. НИКИТЧЕНКО, Даниил 2010 ЮМ Козлов Р .С. 34.97 1юн 213
37. БУШУЕВ, Богдан 2011 ЮМ Глухов В.Л. 34.98 1юн 213
38. МЕРЗЛЯКОВ, Данил 2011 ЮМ Смирнова М.В. 35.00 1юн 213
39. КЛИМЕНКО, Роман 2010 ЮМ Колесникова М.А. 35.03 1юн 212
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль , Мальчики, 11-12 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

40. ЩЕЛЬЦИН, Кирилл 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 35.11 1юн 211
41. ШУЛЬЦ, Равиль 2011 ЮМ Колесникова М.А. 35.30 1юн 207
42. ИВКОВ, Андрей 2011 ЮМ Козлов Р .С. 35.37 1юн 206
43. ДОБРЯНСКИЙ, Иван 2011 ЮМ Клейменова В.И. 35.46 1юн 205
44. РОМАШКИН, Роман 2011 ЮМ Муленко В.О. 35.52 1юн 204
45. СОЛОГУБ, Даниил 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 35.59 1юн 202

СОКОВ, Арсений 2010 ЮМ Колесникова М.А. 35.59 1юн 202
47. КАНЕВ, Лука 2010 ЮМ Быкова Н.Ю. 35.71 1юн 200
48. ОСИНИН, Александр 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 35.73 1юн 200
49. СОЛОВЬЕВ, Елисей 2011 ЮМ Колесникова М.А. 35.80 1юн 199
50. ЖУКОВИЧ, Даниил 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 35.82 1юн 198
51. КАПУСТЯН, Артём 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 35.90 1юн 197
52. УИЛЛЬЯМС, Джеймс Александер 2010 ЮМ Самотоина В.В. 35.95 1юн 196
53. БЕЛОВ, Роман 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 36.04 2юн 195
54. БАРЫШЕВ, Денис 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 36.06 2юн 194
55. БАРЫНИН, Владимир 2011 ЮМ Смирнова М.В. 36.25 2юн 191
56. ДАНИЛОВ, Михаил 2011 ЮМ Калгашкина М.Н. 36.43 2юн 189
57. ГУРИН, Егор 2010 ЮМ Муленко В.О. 36.61 2юн 186
58. ДУБРОВИН , Ярослав 2011 ЮМ Колесникова М.А. 36.66 2юн 185
59. ГОВЕРДОВСКИЙ, Арсений 2011 ЮМ Клейменова В.И. 36.85 2юн 182
60. КОЖАКОВ, Никита 2010 ЮМ Смирнова М.В. 37.09 2юн 179
61. БАКЛУНОВ, Григорий 2011 ЮМ Муленко В.О. 37.16 2юн 178
62. КУДРЯШОВ, Егор 2011 ЮМ Колесникова М.А. 37.29 2юн 176
63. БЫКОВ, Максим 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 37.31 2юн 176
64. НОВИКОВ, Оскар 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 37.52 2юн 173
65. УМЯРОВ, Данис 2011 ЮМ Клейменова В.И. 37.59 2юн 172
66. ЛЕСКОНОГ, Иван 2010 ЮМ Клейменова В.И. 37.73 2юн 170
67. СПЕСИВЦЕВ, Марк 2010 ЮМ Колесникова М.А. 37.77 2юн 169
68. СТЕПАНОВ, Иван 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 37.85 2юн 168
69. ПОЛЯКОВ, Егор 2010 ЮМ Колесникова М.А. 37.89 2юн 168
70. АНАНИШНЕВ, Никита 2010 ЮМ Муленко В.О. 37.96 2юн 167
71. БАРАНОВ, Юрий 2010 ЮМ Клейменова В.И. 38.03 2юн 166
72. СОЛОЩЕНКО, Александр 2011 ЮМ Глухов В.Л. 38.38 2юн 161
73. ВАВИЛОВ, Александр 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.44 2юн 160
74. СОЛЯНИКОВ, Лев 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 38.60 2юн 158
75. БРОВКИН, Роман 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.72 2юн 157
76. ШУРЫГИН, Илья 2010 ЮМ Муленко В.О. 39.01 2юн 154
77. БАЙРАКОВСКИЙ, Рихард 2010 ЮМ Быкова Н.Ю. 39.02 2юн 153
78. АНАНЬЕВ, Павел 2011 ЮМ Колесникова М.А. 39.07 2юн 153
79. ВЕТЛУЖСКИХ, Денис 2011 ЮМ Колесникова М.А. 39.35 2юн 150
80. БАЗЫЛЕВ, Дмитрий 2011 ЮМ Клейменова В.И. 39.77 2юн 145
81. РАВИЛОВ, Даниэль 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 39.78 2юн 145
82. АРАКЕЛЯН, Михаил 2011 ЮМ Козлов Р .С. 39.87 2юн 144
83. ДЕНИСОВ, Александр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 40.08 2юн 141
84. ДОЛГОВ, Никита 2010 ЮМ Смирнова М.В. 40.09 2юн 141
85. БАЙБАКОВ, Андрей 2010 ЮМ Козлов Р .С. 40.32 2юн 139
86. МОНАХОВ, Александр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 40.38 2юн 138
87. СИДОРЦЕВ, Арсений 2011 ЮМ Клейменова В.И. 40.94 2юн 133
88. РАЗУВАЕВ, Константин 2011 ЮМ Колесникова М.А. 41.92 2юн 124
89. ВЕЛИКАНОВ, Михаил 2011 ЮМ Клейменова В.И. 42.28 2юн 120
90. ГОНЧАРОВ, Евгений 2011 ЮМ Новикова А.А. 42.35 2юн 120
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль , Мальчики, 11-12 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

91. МАРЧУК, Никита 2011 ЮМ Клейменова В.И. 42.52 2юн 118
92. КОШЕЧКИН, Иван 2011 ЮМ Глухов В.Л. 42.63 2юн 118
93. СТАРИКОВ, Кирилл 2011 ЮМ Колесникова М.А. 43.58 2юн 110
94. СОРОКИН, Пётр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 44.19 2юн 105
95. КАБЕШОВ, Сильвестр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 45.09 2юн 99
96. КАРПОВ, Фёдор 2011 ЮМ Клейменова В.И. 45.99 2юн 93
97. ГЕРАСИМОВ, Пётр 2011 ЮМ Новикова А.А. 46.37 3юн 91
98. РЕЗИНКИН, Владимир 2011 ЮМ Колесникова М.А. 46.56 3юн 90
99. ИЛЬИН, Андрей 2011 ЮМ Муленко В.О. 47.11 3юн 87

100. КОНОВАЛОВ, Давид 2011 ЮМ Глухов В.Л. 47.26 3юн 86
101. ГИЛЯК, Кирилл 2010 ЮМ Клейменова В.И. 47.67 3юн 84
102. ДАСАЕВ, Даниил 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 48.34 3юн 80
103. БОНДАРЕВ , Дмитрий 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 49.59 3юн 74
104. БОБРЯШОВ , Александр 2011 ЮМ Глухов В.Л. 50.20 3юн 72
105. КРОТОВ, Сергей 2011 ЮМ Самотоина В.В. 50.71 3юн 70

Мальчики, 9-10 лет

1. ПАВЛОВ, Артём 2012 ЮМ Смирнова М.В. 33.07 1юн 252
2. ГОТИН, Михаил 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 33.95 1юн 233
3. ФИЛИППОВ, Павел 2012 ЮМ Коряковцева М.С. 35.37 1юн 206
4. СЕМЕНОВ, Иван 2012 ЮМ Новикова А.А. 35.54 1юн 203
5. ОБУХОВ, Иван 2012 ЮМ Муленко В.О. 36.23 2юн 192
6. ДЕМИДОВ, Артём 2012 ЮМ Клейменова В.И. 36.51 2юн 187
7. МИРЛИН, Серафим 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 36.68 2юн 185
8. ЗАБАЛУЕВ, Андрей 2012 ЮМ Новикова А.А. 37.16 2юн 178
9. ШИРОКОВ, Владимир 2012 ЮМ Новикова А.А. 37.71 2юн 170

10. ДЕМЬЯНОВ, Фёдор 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 38.44 2юн 160
11. РУДЕНКО, Глеб 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 38.45 2юн 160
12. РЫЖИХИН, Савелий 2012 ЮМ Муленко В.О. 38.95 2юн 154
13. КРАВЕЦ, Александр 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 39.26 2юн 151
14. ПОДОЛЬКО, Артём 2012 ЮМ Муленко В.О. 39.45 2юн 148
15. ИСАКОВ, Иван 2012 ЮМ Смирнова М.В. 39.81 2юн 144
16. ЛЁВИН, Виталий 2012 ЮМ Новикова А.А. 39.87 2юн 144
17. КАЧАЛИН, Алексей 2012 ЮМ Новикова А.А. 40.29 2юн 139
18. АЛИСОВ, Платон 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 40.66 2юн 136
19. ПОПОВ, Роман 2012 ЮМ Новикова А.А. 40.70 2юн 135
20. КРАСНИКОВ, Павел 2012 ЮМ Колесникова М.А. 40.99 2юн 132
21. КОВАЛЕВ, Андрей П. 2012 ЮМ Муленко В.О. 41.14 2юн 131
22. РУДАКОВ, Илья 2013 ЮМ Муленко В.О. 41.30 2юн 129
23. АМЕЛИН, Даниил 2013 ЮМ Колесникова М.А. 42.21 2юн 121
24. РЯХОВСКИЙ, Роман 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 42.33 2юн 120
25. ТЕПЛОУХОВ, Егор 2012 ЮМ Муленко В.О. 42.66 2юн 117
26. ШЕВЦОВ, Максим 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 43.18 2юн 113
27. АБРОСИМОВ, Максим 2013 ЮМ Колесникова М.А. 43.39 2юн 111
28. СКАЧКОВ, Максим 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 44.04 2юн 107
29. ВОЛКОВ, Артём 2012 ЮМ Клейменова В.И. 44.50 2юн 103
30. УСТИНОВ, Роман 2012 ЮМ Новикова А.А. 44.59 2юн 103
31. БУТОВ, Глеб 2013 ЮМ Муленко В.О. 44.63 2юн 102
32. МЕДВЕДЕВ, Никита 2012 ЮМ Новикова А.А. 45.21 2юн 98
33. ШЕВЦОВ, Андрей 2012 ЮМ Новикова А.А. 45.77 2юн 95
34. ФЕДОСКОВ, Максим 2012 ЮМ Клейменова В.И. 45.80 2юн 95
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль , Мальчики, 9-10 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

35. ПАНОВ, Илья 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 45.94 2юн 94
36. КНОТЬКО, Егор 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 46.16 3юн 92
37. ВЕЛЬМАТОВ, Родион 2012 ЮМ Муленко В.О. 46.19 3юн 92
38. ЛАЧИНОВ, Роман 2012 ЮМ Новикова А.А. 46.26 3юн 92
39. НИКОЛАЕВ, Егор 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 46.53 3юн 90
40. МАЛОФЕЕВ, Александр 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 46.84 3юн 88
41. СЕНЬКОВ, Михаил 2013 ЮМ Колесникова М.А. 46.88 3юн 88
42. СЕЗОНОВ, Николай 2012 ЮМ Муленко В.О. 47.06 3юн 87
43. ШМАКОВ, Александр 2012 ЮМ Колесникова М.А. 47.58 3юн 84
44. КОРЗУН, Арсений 2012 ЮМ Новикова А.А. 47.79 3юн 83
45. ГОЛОЗУБ, Григорий 2012 ЮМ Новикова А.А. 47.91 3юн 83
46. МУРАТОВ, Иван 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 48.44 3юн 80
47. ДЕДОВ, Антон 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 48.49 3юн 80
48. РЫЖЕНКО, Роман 2013 ЮМ Смирнова М.В. 48.66 3юн 79
49. ПЕТРОВ , Николай 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 48.99 3юн 77
50. ЛАПИН, Святослав 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 49.49 3юн 75
51. ЛАРИЧЕВ, Андрей 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 50.12 3юн 72
52. ГУСЕВ, Илья 2012 ЮМ Новикова А.А. 50.26 3юн 72
53. ПЕТРОВ , Глеб 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 50.48 3юн 71
54. АВЕРКИН, Иван 2013 ЮМ Муленко В.О. 51.03 3юн 68
55. ВАВИЛОВ, Алексей 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 51.30 3юн 67
56. СИДОРЦЕВ, Прохор 2013 ЮМ Клейменова В.И. 51.42 3юн 67
57. ПРИЁМОВ, Никодим 2013 ЮМ Смирнова М.В. 51.75 3юн 65
58. МАКАРОВ, Руслан 2012 ЮМ Клейменова В.И. 52.47 3юн 63
59. ШЕВЦОВ, Демид 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 53.41 3юн 60
60. ОТУОДИ ЭБУКА, Райан 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 53.52 3юн 59
61. НАЧКАЕВ, Арслан 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 53.91 3юн 58
62. РЕДИН, Никита 2012 ЮМ Муленко В.О. 53.94 3юн 58
63. КРОТКОВ , Кирилл 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 54.48 3юн 56
64. СУРКОВ, Семён 2013 ЮМ Муленко В.О. 55.16 3юн 54
65. ДЕЕВ, Даниэль 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 56.08 51
66. ОСТРОВСКИЙ, Иван 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 56.47 50
67. ФАДЕКОВ, Фёдор 2013 ЮМ Муленко В.О. 58.82 44
68. КАМОРКИН, Максим 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:00.96 40
69. ИВАНОВ, Павел 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:01.51 39
70. МОНЧЕНКО, Лев 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:15.17 21
71. БОГДАНОВ, Елисей 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:27.34 13
72. ГЛИНЧИКОВ, Никита 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:27.67 13

Мальчики, 12 лет

1. БЕЛОНОГОФФ, Дмитрий 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 29.28 III 364
2. КАТЕНЕВ, Святослав 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 29.42 III 359
3. ВЫСОЦКИЙ, Ян 2010 ЮМ Муленко В.О. 30.03 1юн 337
4. КОРОЛЕВ, Василий 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 30.54 1юн 320
5. АБАШИДЗЕ, Баграт 2010 ЮМ Колесникова М.А. 30.64 1юн 317
6. НОРБОЕВ , Даши 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 31.01 1юн 306
7. ЗУБКОВ, Владимир 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 31.58 1юн 290
8. ФЕДОСЕЕВ, Семён 2010 ЮМ Колесникова М.А. 31.73 1юн 286
9. БРАТАШОВ, Глеб 2010 ЮМ Смирнова М.В. 32.14 1юн 275

10. МЕЛЬНИЧУК, Леонид 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 32.20 1юн 273
11. ДЕМИДОВ, Арсений 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 32.30 1юн 271
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль , Мальчики, 12 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

12. АРДАШЕВ, Пётр 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 32.44 1юн 267
13. КРАВЕЦ, Матвей 2010 ЮМ Быкова Н.Ю. 32.53 1юн 265
14. ВАСИЛЬЕВ, Иван 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 33.04 1юн 253
15. НИВОЗОВ, Даниил 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 33.10 1юн 252

ФЕДОРОВСКИЙ, Вячеслав 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 33.10 1юн 252
17. ТИХОМИРОВ, Тимофей 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 33.28 1юн 248
18. КАФЯТУЛИН, Рустам 2010 ЮМ Калгашкина М.Н. 33.55 1юн 242
19. КОНСТАНТИНОВ, Илья 2010 ЮМ Глухов В.Л. 33.69 1юн 239
20. КИШИНЕВ, Илья 2010 ЮМ Козлов Р .С. 34.12 1юн 230
21. ЗАЙЦЕВ, Степан 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 34.21 1юн 228
22. БАЧУРИН, Николай 2010 ЮМ Колесникова М.А. 34.22 1юн 228
23. БОБКОВ, Олег 2010 ЮМ Козлов Р .С. 34.87 1юн 215
24. НИКИТЧЕНКО, Даниил 2010 ЮМ Козлов Р .С. 34.97 1юн 213
25. КЛИМЕНКО, Роман 2010 ЮМ Колесникова М.А. 35.03 1юн 212
26. СОЛОГУБ, Даниил 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 35.59 1юн 202

СОКОВ, Арсений 2010 ЮМ Колесникова М.А. 35.59 1юн 202
28. КАНЕВ, Лука 2010 ЮМ Быкова Н.Ю. 35.71 1юн 200
29. ЖУКОВИЧ, Даниил 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 35.82 1юн 198
30. УИЛЛЬЯМС, Джеймс Александер 2010 ЮМ Самотоина В.В. 35.95 1юн 196
31. БЕЛОВ, Роман 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 36.04 2юн 195
32. ГУРИН, Егор 2010 ЮМ Муленко В.О. 36.61 2юн 186
33. КОЖАКОВ, Никита 2010 ЮМ Смирнова М.В. 37.09 2юн 179
34. НОВИКОВ, Оскар 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 37.52 2юн 173
35. ЛЕСКОНОГ, Иван 2010 ЮМ Клейменова В.И. 37.73 2юн 170
36. СПЕСИВЦЕВ, Марк 2010 ЮМ Колесникова М.А. 37.77 2юн 169
37. СТЕПАНОВ, Иван 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 37.85 2юн 168
38. ПОЛЯКОВ, Егор 2010 ЮМ Колесникова М.А. 37.89 2юн 168
39. АНАНИШНЕВ, Никита 2010 ЮМ Муленко В.О. 37.96 2юн 167
40. БАРАНОВ, Юрий 2010 ЮМ Клейменова В.И. 38.03 2юн 166
41. ВАВИЛОВ, Александр 2010 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.44 2юн 160
42. ШУРЫГИН, Илья 2010 ЮМ Муленко В.О. 39.01 2юн 154
43. БАЙРАКОВСКИЙ, Рихард 2010 ЮМ Быкова Н.Ю. 39.02 2юн 153
44. ДОЛГОВ, Никита 2010 ЮМ Смирнова М.В. 40.09 2юн 141
45. БАЙБАКОВ, Андрей 2010 ЮМ Козлов Р .С. 40.32 2юн 139
46. ГИЛЯК, Кирилл 2010 ЮМ Клейменова В.И. 47.67 3юн 84

Мальчики, 11 лет

1. АВДЕЕВ, Владимир 2011 ЮМ Глухов В.Л. 31.38 1юн 295
2. ТЕВОНЯН, Арсений 2011 ЮМ Смирнова М.В. 32.13 1юн 275
3. ОВЧИННИКОВ, Кирилл 2011 ЮМ Муленко В.О. 32.24 1юн 272
4. НЕЧАЕВ, Александр 2011 ЮМ Козлов Р .С. 32.75 1юн 260
5. ИОРДАНИ, Кирилл 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 33.07 1юн 252
6. ЮЗИКОВ, Даниил 2011 ЮМ Калгашкина М.Н. 33.45 1юн 244
7. СТОРОЖЕВ, Родион 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 33.55 1юн 242
8. КУЗЬМИН, Тимофей 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 33.92 1юн 234
9. ДЁМИН, Иван 2011 ЮМ Муленко В.О. 34.48 1юн 223

10. БОРОДЕНКОВ, Иван 2011 ЮМ Козлов Р .С. 34.69 1юн 219
11. САРЬЯНЦ, Марк 2011 ЮМ Калгашкина М.Н. 34.83 1юн 216
12. СОРОКОУМОВ, Сергей 2011 ЮМ Муленко В.О. 34.95 1юн 214
13. БУШУЕВ, Богдан 2011 ЮМ Глухов В.Л. 34.98 1юн 213
14. МЕРЗЛЯКОВ, Данил 2011 ЮМ Смирнова М.В. 35.00 1юн 213
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль , Мальчики, 11 лет

Место Фамилия, имя Г.р. Команда Тренер Результат Разряд Очки FINA

15. ЩЕЛЬЦИН, Кирилл 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 35.11 1юн 211
16. ШУЛЬЦ, Равиль 2011 ЮМ Колесникова М.А. 35.30 1юн 207
17. ИВКОВ, Андрей 2011 ЮМ Козлов Р .С. 35.37 1юн 206
18. ДОБРЯНСКИЙ, Иван 2011 ЮМ Клейменова В.И. 35.46 1юн 205
19. РОМАШКИН, Роман 2011 ЮМ Муленко В.О. 35.52 1юн 204
20. ОСИНИН, Александр 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 35.73 1юн 200
21. СОЛОВЬЕВ, Елисей 2011 ЮМ Колесникова М.А. 35.80 1юн 199
22. КАПУСТЯН, Артём 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 35.90 1юн 197
23. БАРЫШЕВ, Денис 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 36.06 2юн 194
24. БАРЫНИН, Владимир 2011 ЮМ Смирнова М.В. 36.25 2юн 191
25. ДАНИЛОВ, Михаил 2011 ЮМ Калгашкина М.Н. 36.43 2юн 189
26. ДУБРОВИН , Ярослав 2011 ЮМ Колесникова М.А. 36.66 2юн 185
27. ГОВЕРДОВСКИЙ, Арсений 2011 ЮМ Клейменова В.И. 36.85 2юн 182
28. БАКЛУНОВ, Григорий 2011 ЮМ Муленко В.О. 37.16 2юн 178
29. КУДРЯШОВ, Егор 2011 ЮМ Колесникова М.А. 37.29 2юн 176
30. БЫКОВ, Максим 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 37.31 2юн 176
31. УМЯРОВ, Данис 2011 ЮМ Клейменова В.И. 37.59 2юн 172
32. СОЛОЩЕНКО, Александр 2011 ЮМ Глухов В.Л. 38.38 2юн 161
33. СОЛЯНИКОВ, Лев 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 38.60 2юн 158
34. БРОВКИН, Роман 2011 ЮМ Горбунова Н.Г. 38.72 2юн 157
35. АНАНЬЕВ, Павел 2011 ЮМ Колесникова М.А. 39.07 2юн 153
36. ВЕТЛУЖСКИХ, Денис 2011 ЮМ Колесникова М.А. 39.35 2юн 150
37. БАЗЫЛЕВ, Дмитрий 2011 ЮМ Клейменова В.И. 39.77 2юн 145
38. РАВИЛОВ, Даниэль 2011 ЮМ Быкова Н.Ю. 39.78 2юн 145
39. АРАКЕЛЯН, Михаил 2011 ЮМ Козлов Р .С. 39.87 2юн 144
40. ДЕНИСОВ, Александр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 40.08 2юн 141
41. МОНАХОВ, Александр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 40.38 2юн 138
42. СИДОРЦЕВ, Арсений 2011 ЮМ Клейменова В.И. 40.94 2юн 133
43. РАЗУВАЕВ, Константин 2011 ЮМ Колесникова М.А. 41.92 2юн 124
44. ВЕЛИКАНОВ, Михаил 2011 ЮМ Клейменова В.И. 42.28 2юн 120
45. ГОНЧАРОВ, Евгений 2011 ЮМ Новикова А.А. 42.35 2юн 120
46. МАРЧУК, Никита 2011 ЮМ Клейменова В.И. 42.52 2юн 118
47. КОШЕЧКИН, Иван 2011 ЮМ Глухов В.Л. 42.63 2юн 118
48. СТАРИКОВ, Кирилл 2011 ЮМ Колесникова М.А. 43.58 2юн 110
49. СОРОКИН, Пётр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 44.19 2юн 105
50. КАБЕШОВ, Сильвестр 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 45.09 2юн 99
51. КАРПОВ, Фёдор 2011 ЮМ Клейменова В.И. 45.99 2юн 93
52. ГЕРАСИМОВ, Пётр 2011 ЮМ Новикова А.А. 46.37 3юн 91
53. РЕЗИНКИН, Владимир 2011 ЮМ Колесникова М.А. 46.56 3юн 90
54. ИЛЬИН, Андрей 2011 ЮМ Муленко В.О. 47.11 3юн 87
55. КОНОВАЛОВ, Давид 2011 ЮМ Глухов В.Л. 47.26 3юн 86
56. ДАСАЕВ, Даниил 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 48.34 3юн 80
57. БОНДАРЕВ , Дмитрий 2011 ЮМ Травьянская Н .Н. 49.59 3юн 74
58. БОБРЯШОВ , Александр 2011 ЮМ Глухов В.Л. 50.20 3юн 72
59. КРОТОВ, Сергей 2011 ЮМ Самотоина В.В. 50.71 3юн 70
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль

Мальчики, 10 лет

1. ПАВЛОВ, Артём 2012 ЮМ Смирнова М.В. 33.07 1юн 252
2. ГОТИН, Михаил 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 33.95 1юн 233
3. ФИЛИППОВ, Павел 2012 ЮМ Коряковцева М.С. 35.37 1юн 206
4. СЕМЕНОВ, Иван 2012 ЮМ Новикова А.А. 35.54 1юн 203
5. ОБУХОВ, Иван 2012 ЮМ Муленко В.О. 36.23 2юн 192
6. ДЕМИДОВ, Артём 2012 ЮМ Клейменова В.И. 36.51 2юн 187
7. МИРЛИН, Серафим 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 36.68 2юн 185
8. ЗАБАЛУЕВ, Андрей 2012 ЮМ Новикова А.А. 37.16 2юн 178
9. ШИРОКОВ, Владимир 2012 ЮМ Новикова А.А. 37.71 2юн 170

10. ДЕМЬЯНОВ, Фёдор 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 38.44 2юн 160
11. РУДЕНКО, Глеб 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 38.45 2юн 160
12. РЫЖИХИН, Савелий 2012 ЮМ Муленко В.О. 38.95 2юн 154
13. КРАВЕЦ, Александр 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 39.26 2юн 151
14. ПОДОЛЬКО, Артём 2012 ЮМ Муленко В.О. 39.45 2юн 148
15. ИСАКОВ, Иван 2012 ЮМ Смирнова М.В. 39.81 2юн 144
16. ЛЁВИН, Виталий 2012 ЮМ Новикова А.А. 39.87 2юн 144
17. КАЧАЛИН, Алексей 2012 ЮМ Новикова А.А. 40.29 2юн 139
18. АЛИСОВ, Платон 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 40.66 2юн 136
19. ПОПОВ, Роман 2012 ЮМ Новикова А.А. 40.70 2юн 135
20. КРАСНИКОВ, Павел 2012 ЮМ Колесникова М.А. 40.99 2юн 132
21. КОВАЛЕВ, Андрей П. 2012 ЮМ Муленко В.О. 41.14 2юн 131
22. РЯХОВСКИЙ, Роман 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 42.33 2юн 120
23. ТЕПЛОУХОВ, Егор 2012 ЮМ Муленко В.О. 42.66 2юн 117
24. ШЕВЦОВ, Максим 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 43.18 2юн 113
25. ВОЛКОВ, Артём 2012 ЮМ Клейменова В.И. 44.50 2юн 103
26. УСТИНОВ, Роман 2012 ЮМ Новикова А.А. 44.59 2юн 103
27. МЕДВЕДЕВ, Никита 2012 ЮМ Новикова А.А. 45.21 2юн 98
28. ШЕВЦОВ, Андрей 2012 ЮМ Новикова А.А. 45.77 2юн 95
29. ФЕДОСКОВ, Максим 2012 ЮМ Клейменова В.И. 45.80 2юн 95
30. КНОТЬКО, Егор 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 46.16 3юн 92
31. ВЕЛЬМАТОВ, Родион 2012 ЮМ Муленко В.О. 46.19 3юн 92
32. ЛАЧИНОВ, Роман 2012 ЮМ Новикова А.А. 46.26 3юн 92
33. НИКОЛАЕВ, Егор 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 46.53 3юн 90
34. МАЛОФЕЕВ, Александр 2012 ЮМ Быкова Н.Ю. 46.84 3юн 88
35. СЕЗОНОВ, Николай 2012 ЮМ Муленко В.О. 47.06 3юн 87
36. ШМАКОВ, Александр 2012 ЮМ Колесникова М.А. 47.58 3юн 84
37. КОРЗУН, Арсений 2012 ЮМ Новикова А.А. 47.79 3юн 83
38. ГОЛОЗУБ, Григорий 2012 ЮМ Новикова А.А. 47.91 3юн 83
39. ЛАПИН, Святослав 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 49.49 3юн 75
40. ГУСЕВ, Илья 2012 ЮМ Новикова А.А. 50.26 3юн 72
41. ВАВИЛОВ, Алексей 2012 ЮМ Горбунова Н.Г. 51.30 3юн 67
42. МАКАРОВ, Руслан 2012 ЮМ Клейменова В.И. 52.47 3юн 63
43. НАЧКАЕВ, Арслан 2012 ЮМ Травьянская Н .Н. 53.91 3юн 58
44. РЕДИН, Никита 2012 ЮМ Муленко В.О. 53.94 3юн 58
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль

Мальчики, 9 лет

1. РУДАКОВ, Илья 2013 ЮМ Муленко В.О. 41.30 2юн 129
2. АМЕЛИН, Даниил 2013 ЮМ Колесникова М.А. 42.21 2юн 121
3. АБРОСИМОВ, Максим 2013 ЮМ Колесникова М.А. 43.39 2юн 111
4. СКАЧКОВ, Максим 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 44.04 2юн 107
5. БУТОВ, Глеб 2013 ЮМ Муленко В.О. 44.63 2юн 102
6. ПАНОВ, Илья 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 45.94 2юн 94
7. СЕНЬКОВ, Михаил 2013 ЮМ Колесникова М.А. 46.88 3юн 88
8. МУРАТОВ, Иван 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 48.44 3юн 80
9. ДЕДОВ, Антон 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 48.49 3юн 80

10. РЫЖЕНКО, Роман 2013 ЮМ Смирнова М.В. 48.66 3юн 79
11. ПЕТРОВ , Николай 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 48.99 3юн 77
12. ЛАРИЧЕВ, Андрей 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 50.12 3юн 72
13. ПЕТРОВ , Глеб 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 50.48 3юн 71
14. АВЕРКИН, Иван 2013 ЮМ Муленко В.О. 51.03 3юн 68
15. СИДОРЦЕВ, Прохор 2013 ЮМ Клейменова В.И. 51.42 3юн 67
16. ПРИЁМОВ, Никодим 2013 ЮМ Смирнова М.В. 51.75 3юн 65
17. ШЕВЦОВ, Демид 2013 ЮМ Быкова Н.Ю. 53.41 3юн 60
18. ОТУОДИ ЭБУКА, Райан 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 53.52 3юн 59
19. КРОТКОВ , Кирилл 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 54.48 3юн 56
20. СУРКОВ, Семён 2013 ЮМ Муленко В.О. 55.16 3юн 54
21. ДЕЕВ, Даниэль 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 56.08 51
22. ОСТРОВСКИЙ, Иван 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 56.47 50
23. ФАДЕКОВ, Фёдор 2013 ЮМ Муленко В.О. 58.82 44
24. КАМОРКИН, Максим 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:00.96 40
25. ИВАНОВ, Павел 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:01.51 39
26. МОНЧЕНКО, Лев 2013 ЮМ Коряковцева М.С. 1:15.17 21
27. БОГДАНОВ, Елисей 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:27.34 13
28. ГЛИНЧИКОВ, Никита 2013 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:27.67 13


